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Промежуточная аттестация,

 семестры 
Трудоемкость

из них СРС

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ПО СЕМЕСТРАМ

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

НЕДЕЛЬ В СЕМЕСТРЕ 

АУД. ЧАСОВ В НЕДЕЛЮ (Л-ЛР-ПЗ) / СРС В СЕМЕСТРЕ

1
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2. План учебного процесса
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БЛОК 1. ДИСЦИПЛИНЫ (МОДУЛИ)Б1

Обязательная частьБ1.ОЧ.00                 1944 68 32 1876 36- 3654  

Б1.ОЧ.01 ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 2 - 1 - - 216 8 - - 8 208 9
0-0-2

104*

0-0-2

104*

- - - - - - - - -
Р7

-
6

Б1.ОЧ.02
МЕТОДОЛОГИЯ НАУЧНЫХ

ИССЛЕДОВАНИЙ
1 - - - - 144 4 2 - 2 140 9

1-0-1

140*

- - - - - - - - - -
Р10

-
4

Б1.ОЧ.03
ВЫСШАЯ МАТЕМАТИКА В

НАУЧНЫХ ИССЛЕДОВАНИЯХ
- 2 1 - - 252 12 8 - 4 240 -

2-0-1

102*

2-0-1

138*

- - - - - - - - -
О6

-
7

Б1.ОЧ.04

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВО,

БИЗНЕС-ПЛАНИРОВАНИЕ И

УПРАВЛЕНИЕ ПРОЕКТАМИ

- 3 2 - - 252 6 4 - 2 246 -

- 1-0-0

106*

1-0-1

140*

- - - - - - - -

Р1

-

7

Б1.ОЧ.05

УПРАВЛЕНИЕ

МЕЖКУЛЬТУРНЫМИ

КОММУНИКАЦИЯМИ

- - 1 - - 108 4 2 - 2 104 -

1-0-1

104*

- - - - - - - - - -
Р1

-
3

Б1.ОЧ.06
ИННОВАЦИОННЫЙ

МЕНЕДЖМЕНТ
2 - - - - 180 4 2 - 2 176 9

- 1-0-1

176*

- - - - - - - - -
Р1

-
5

Б1.ОЧ.07 УПРАВЛЕНЧЕСКИЕ РЕШЕНИЯ - 2 - - - 144 4 2 - 2 140 -
- 1-0-1

140*

- - - - - - - - -
Р1

-
4

Б1.ОЧ.08
ПРОМЫШЛЕННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ

И ИННОВАЦИИ
- 3 - - - 144 8 4 - 4 136 -

- - 2-0-2

136*

- - - - - - - -
Р1

-
4

Б1.ОЧ.09
ОЦЕНКА ИНВЕСТИЦИОННЫХ

РЕШЕНИЙ
- 1 - - - 144 4 2 - 2 140 -

1-0-1

140*

- - - - - - - - - -
Р1

-
4

Б1.ОЧ.10
ИНФОРМАЦИОННЫЕ

ТЕХНОЛОГИИ
- - 1 - - 108 4 2 - 2 104 -

1-0-1

104*

- - - - - - - - - -
О7

-
3

Б1.ОЧ.11

ИННОВАЦИОННЫЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ

ТЕХНОЛОГИИ                                     

                          

- - 2 - - 108 4 2 - 2 104 -

- 1-0-1

104*

- - - - - - - - -

Р1

-

3

Б1.ОЧ.12
СТРАТЕГИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ           

                                        
4 - - - - 144 6 2 - 4 138 9

- - - 1-0-2

138*

- - - - - - -
Р1

-
4
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2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
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АУД. ЧАСОВ В НЕДЕЛЮ (Л-ЛР-ПЗ) / СРС В СЕМЕСТРЕ
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Часть, формируемая

участниками

образовательных

отношений

Б1.ВЧ.00                 864 38 16 826 9- 2224  

Б1.В.01
МЕТОДОЛОГИЯ СИСТЕМЫ

УПРАВЛЕНИЯ КАЧЕСТВОМ 
- - 2 - - 108 4 2 - 2 104 -

- 1-0-1

104*

- - - - - - - - -
Р1

-
3

Б1.В.02
МЕТОДЫ ИССЛЕДОВАНИЙ В

МЕНЕДЖМЕНТЕ
- 2 - - - 108 4 2 - 2 104 -

- 1-0-1

104*

- - - - - - - - -
Р1

-
3

Б1.В.03

СТРАТЕГИЧЕСКОЕ

ПЛАНИРОВАНИЕ

МАРКЕТИНГОВОЙ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ                                 

                                       

- - 4 - 4 108 4 - - 4 104 -

- - - 0-0-2

104*

- - - - - - -

Р1

-

3

Б1.В.04

ДОКУМЕНТИРОВАНИЕ

ИННОВАЦИОННОЙ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

- - 4 - - 108 6 2 - 4 102 -

- - - 1-0-2

102*

- - - - - - -
Р1

-
3

Б1.В.В.01
ИННОВАЦИОННАЯ

ИНФРАСТРУКТУРА
- - 4 - - 108 8 4 - 4 100 -

- - - 2-0-2

100*

- - - - - - -
Р1

-
3

Б1.В.В.02
ИННОВАЦИОННОЕ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВО
- - 4 - - 108 8 4 - 4 100 -

- - - 2-0-2

100*

- - - - - - -
Р1

-
3

Б1.В.В.03

УЧЕТ И АНАЛИЗ В

ИННОВАЦИОННОЙ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ                                 

                         

2 - - - - 180 4 2 - 2 176 9

- 1-0-1

176*

- - - - - - - - -

Р1

-

5

Б1.В.В.04

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

ИННОВАЦИОННОЙ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

2 - - - - 180 4 2 - 2 176 9

- 1-0-1

176*

- - - - - - - - -
Р1

-
5

Б1.В.В.05

РИСК-МЕНЕДЖМЕНТ В

ИННОВАЦИОННОЙ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

- 4 - - - 144 8 4 - 4 136 -

- - - 2-0-2

136*

- - - - - - -
Р1

-
4

Б1.В.В.06 УПРАВЛЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЯМИ - 4 - - - 144 8 4 - 4 136 -
- - - 2-0-2

136*

- - - - - - -
Р1

-
4

Итого по блоку Б1: 2808
13

694*

18

1152*

6

276*

16

580*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*
106 48 - 58 2702 45 

0

0
78

БЛОК 2. ПРАКТИКАБ2
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Обязательная частьБ2.ОЧ.00                 1188 4 - 1184 -- 433  

УЧЕБНАЯ ПРАКТИКАБ2.ОЧ.01                432 4 - 428 -- 4  12

Б2.ОЧ.01.01 ОЗНАКОМИТЕЛЬНАЯ ПРАКТИКА - 4 - - - 216 - - - - 216 -
- - - -

216*

- - - - - - -
Р1

-
6

Б2.ОЧ.01.03

ПРАКТИКУМ ПО

ИННОВАЦИОННОЙ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В

ОРГАНИЗАЦИИ

- 3 - - - 216 4 - - 4 212 -

- - 0-0-2

212*

- - - - - - - -

Р1

-

6

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ

ПРАКТИКА
Б2.ОЧ.02                756 - - 756 -- -  21

Б2.ОЧ.02.02
ОРГАНИЗАЦИОННО-УПРАВЛЕНЧ

ЕСКАЯ ПРАКТИКА
- 5 - - - 756 - - - - 756 -

- - - - -

756*

- - - - - -
Р1

-
21

Итого по блоку Б2: 1188
0

0*

0

0*

2

212*

0

216*

0

756*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*
4 - - 4 1184 -

0

0
33

БЛОК 3. ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯБ3

Б3.ОЧ.01

ВЫПОЛНЕНИЕ, ПОДГОТОВКА К

ПРОЦЕДУРЕ ЗАЩИТЫ И ЗАЩИТА

ВЫПУСКНОЙ

КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЫ

- - - - - 324 - - - - 324 -

- - - - -

324*

- - - - - -

Р1

-

9

Итого по блоку Б3: 324
0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

324*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*

0

0*
- - - - 324 -

0

0
9

ФАКУЛЬТАТИВНЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ

Б4Ф.ВЧ.00                 - - - - -- --  

Б4Ф.В.01
МАТЕМАТИЧЕСКИЕ МЕТОДЫ В

ЭКОНОМИКЕ И УПРАВЛЕНИИ
- - 3 - - 108 6 2 - 4 102 -

- - 1-0-2

102*

- - - - - - - -
Р1

-
3

Б4Ф.В.02
ИССЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМ

УПРАВЛЕНИЯ
- - 3 - - 108 6 4 - 2 102 -

- - 2-0-1

102*

- - - - - - - -
Р1

-
3
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Принятые сокращения
ВКР
ГЭ
КП
КР
Л
ЛР
ПЗ
СРС
2-1-2
68*

Выпускная квалификационная работа
Государственный экзамен
Курсовой проект
Курсовая работа
Лекции
Лабораторные работы
Практические занятия
Самостоятельная работа студента
Аудиторные часы в неделю (Л-ЛР-ПЗ)
Часы самостоятельной работы студента
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3. Распределение зачетных единиц и часов по циклам и разделам

БЛОК
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ть
2808Б1 106 48 58 2702 4578 54

1188Б2 4 4 118433 33

324Б3 3249 9

Всего часов 4320 110 48 62 4210 45120 96

Объём обязательной части от общего объёма программы (без учёта объёма ГИА): 78,38%.
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1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс
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З
Е

4. Распределение зачетных единиц и часов по циклам, разделам и семестрам

Б1 1726 694 9 36
115

2
27 12 27620 33 8 32 580 9

Б2 6 214 2126 216 756

Б3 9 324

26 36 16 32694
115

2
488 796

108

0
9 27 9Всего 20 33 14 23 30

393,

5
244

562,

5
342,5

В

неделю
13 18 8 16
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Аудиторные СРС

Объем работы в час.

Количество

Распределение по курсам и семестрам

1 курс

1 2

2 курс

3 4

3 курс

5 6

4 курс

7 8

5. Итоговые данные учебного процесса

Зачетных единиц 120 20 33 14 23 30

Часов теоретического обучения

(по семестрам - в неделю)
4320 110 48 62 4210 45 144 237.6 100.8 92 54

Курсовых проектов

Курсовых работ 1 1

Экзаменов

Дифференцированных зачетов

Зачетов

5 1

10 1

10 4

3

3

3

3

1

2

3

1

Практик 3 1 1 1

6. Соответствие компетенций и составных частей ООП приведено в приложении А.
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